РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ

21.12.2023                               с. Южно-Александровка                     № 41-134Р
О внесении изменений в решение от 23.11.2018 №35-«Об утверждении Положения о  местных налогах на территории Южно-Александровского сельсовета  Иланского района Красноярского края»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Уставом Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края, Южно-Александровский сельский Совет депутатов

      РЕШИЛ:

 1.Внести  в решение от 23.11.2018 №35-89Р «Об утверждении Положения о  местных налогах на территории Южно-Александровского сельсовета  Иланского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце а), п.п.2.2,  пункта 2 статьи 4 слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами « и (или) к объектам

 2.  Контроль исполнения настоящего решения  возложить на  комиссию по финансам, бюджету собственности и налогам.

  3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Южанка» и подлежит размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Председатель сельского                                                И.о.Главы сельсовета

 Совета депутатов
______________ В.П.Прокопцов                         ____________Е.Н.Василец